

V Šumperku dne 18.9.2024

Pro: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Temenická 109, Šumperk – celková rekonstrukce elektroinstalace; byt 18, 23 a 24

Rozpočet nákladů na slaboproud

REKAPITULACE:

	<i>Název položky</i>	<i>cena bez DPH</i>	<i>cena s DPH</i>	
	Domácí telefony pro byt č.18	2905	3515	Kč
	Domácí telefony pro byt č.23	2905	3515	Kč
	Domácí telefony pro byt č.24	2905	3515	Kč
	Společná televizní anténa	18472	22351	Kč
	STA pro byt č.18	8332	10082	Kč
	STA pro byt č.23	8332	10082	Kč
	STA pro byt č.24	8332	10082	Kč
	ZADS pro byt č.18	2759	3338	Kč
	ZADS pro byt č.23	2759	3338	Kč
	ZADS pro byt č.24	2759	3338	Kč
	CELKEM	60459	73156	Kč

DT byt č.18

Temenická 109, Šumperk – celková rekonstrukce elektroinstalace; byt 18, 23 a 24

Dodávka a montáž DT pro byt č.18

	<i>název položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>materiál</i>	<i>celkem</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>	
Dodávka DT							
	1150 Domovní telefon tlačítkový pro odemykání, 4+n	1	450,00	450,00			Kč
	Mezisoučet			450,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			20,25			Kč
	Dodávky celkem			470,25			Kč
Nosný materiál pro kabelové rozvody							
	Kabel sykfy 5x2x0,5	3	10,00	30,00			Kč
	Hmoždinka 6mm s vrutem	4	3,00	12,00			Kč
	Trubka ohebná PVC 20mm	3	5,00	15,00			Kč
	Víčko s trnem pro KU68	1	3,00	3,00			Kč
	Krabice univerzální KU68	2	5,00	10,00			Kč
	Sádra stavební	1	15,00	15,00			Kč
	Mezisoučet			85,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			3,83			Kč
	Dodávky celkem			88,83			Kč
Montáž DT							
	Montáž audiotelefonu	1			300,00	300,00	Kč
	Nastavení, oživení, zaškolení	1			450,00	450,00	Kč
	Montáž kabel v trubce, liště, roštu.	3			15,00	45,00	Kč
	Mezisoučet					795,00	Kč
	PPV 4,5%					35,78	Kč
	CELKEM montáž DT					830,78	Kč
Montáž kabelové trasy							
	Montáž trubky PVC pod omítku 16 mm	3			90,00	270,00	Kč
	Krabice KP 68 pod omítku+vysekání	2			105,00	210,00	Kč
	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém 0,0225 m2 a tl.60 cm	1			380,00	380,00	Kč
	Vysekání rýh ve zdivu betonovém hl.3 cm a š.3 cm	3			75,00	225,00	Kč
	Značení trasy vedení	3			10,00	30,00	Kč
	Mezisoučet					1115,00	Kč
	PPV 4,5%					50,18	Kč
	Montáž kabel. rozvodů					1165	Kč
Revize ostatní náklady							
	Nespecifikovaná montáž a pomocné práce (hod)	1			350,00	350,00	Kč
	Celkem ostatní náklady					350,00	Kč
	Mezisoučet			559,08		2345,95	Kč
	Doprava					0,00	Kč
	CELKEM bez DPH					2905	Kč

DT byt č.23

Temenická 109, Šumperk – celková rekonstrukce elektroinstalace; byt 18, 23 a 24

Dodávka a montáž DT pro byt č.23

	<i>název položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>materiál</i>	<i>celkem</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>	
Dodávka DT							
	1150 Domovní telefon tlačítkový pro odemykání, 4+n	1	450,00	450,00			Kč
	Mezisoučet			450,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			20,25			Kč
	Dodávky celkem			470,25			Kč
Nosný materiál pro kabelové rozvody							
	Kabel sykfy 5x2x0,5	3	10,00	30,00			Kč
	Hmoždinka 6mm s vrutem	4	3,00	12,00			Kč
	Trubka ohebná PVC 20mm	3	5,00	15,00			Kč
	Víčko s trnem pro KU68	1	3,00	3,00			Kč
	Krabice univerzální KU68	2	5,00	10,00			Kč
	Sádra stavební	1	15,00	15,00			Kč
	Mezisoučet			85,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			3,83			Kč
	Dodávky celkem			88,83			Kč
Montáž DT							
	Montáž audiotelefonu	1			300,00	300,00	Kč
	Nastavení, oživení, zaškolení	1			450,00	450,00	Kč
	Montáž kabel v trubce, liště, roštu.	3			15,00	45,00	Kč
	Mezisoučet					795,00	Kč
	PPV 4,5%					35,78	Kč
	CELKEM montáž DT					830,78	Kč
Montáž kabelové trasy							
	Montáž trubky PVC pod omítku 16 mm	3			90,00	270,00	Kč
	Krabice KP 68 pod omítku+vysekání	2			105,00	210,00	Kč
	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém 0,0225 m2 a tl.60 cm	1			380,00	380,00	Kč
	Vysekání rýh ve zdivu betonovém hl.3 cm a š.3 cm	3			75,00	225,00	Kč
	Značení trasy vedení	3			10,00	30,00	Kč
	Mezisoučet					1115,00	Kč
	PPV 4,5%					50,18	Kč
	Montáž kabel. rozvodů					1165	Kč
Revize ostatní náklady							
	Nespecifikovaná montáž a pomocné práce (hod)	1			350,00	350,00	Kč
	Celkem ostatní náklady					350,00	Kč
	Mezisoučet			559,08		2345,95	Kč
	Doprava					0,00	Kč
	CELKEM bez DPH					2905	Kč

DT byt č.24

Temenická 109, Šumperk – celková rekonstrukce elektroinstalace; byt 18, 23 a 24

Dodávka a montáž DT pro byt č.24

	<i>název položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>materiál</i>	<i>celkem</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>	
Dodávka DT							
	1150 Domovní telefon tlačítkový pro odemykání, 4+n	1	450,00	450,00			Kč
	Mezisoučet			450,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			20,25			Kč
	Dodávky celkem			470,25			Kč
Nosný materiál pro kabelové rozvody							
	Kabel sykfý 5x2x0,5	3	10,00	30,00			Kč
	Hmoždinka 6mm s vrutem	4	3,00	12,00			Kč
	Trubka ohebná PVC 20mm	3	5,00	15,00			Kč
	Víčko s trnem pro KU68	1	3,00	3,00			Kč
	Krabice univerzální KU68	2	5,00	10,00			Kč
	Sádra stavební	1	15,00	15,00			Kč
	Mezisoučet			85,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			3,83			Kč
	Dodávky celkem			88,83			Kč
Montáž DT							
	Montáž audiotelefonu	1			300,00	300,00	Kč
	Nastavení, oživení, zaškolení	1			450,00	450,00	Kč
	Montáž kabel v trubce, liště, roštu.	3			15,00	45,00	Kč
	Mezisoučet					795,00	Kč
	PPV 4,5%					35,78	Kč
	CELKEM montáž DT					830,78	Kč
Montáž kabelové trasy							
	Montáž trubky PVC pod omítku 16 mm	3			90,00	270,00	Kč
	Krabice KP 68 pod omítku+vysekání	2			105,00	210,00	Kč
	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém 0,0225 m2 a tl.60 cm	1			380,00	380,00	Kč
	Vysekání rýh ve zdivu betonovém hl.3 cm a š.3 cm	3			75,00	225,00	Kč
	Značení trasy vedení	3			10,00	30,00	Kč
	Mezisoučet					1115,00	Kč
	PPV 4,5%					50,18	Kč
	Montáž kabel. rozvodů					1165	Kč
Revize ostatní náklady							
	Nespecifikovaná montáž a pomocné práce (hod)	1			350,00	350,00	Kč
	Celkem ostatní náklady					350,00	Kč
	Mezisoučet			559,08		2345,95	Kč
	Doprava					0,00	Kč
	CELKEM bez DPH					2905	Kč

Dodávka a montáž STA společné zařízení

<i>název položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>materiál</i>	<i>celkem</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>	
Dodávka STA						
BU 117, anténa UHF, kanál 21-48, G=12 dB, LTE700	2	490,00	980,00			Kč
FM-102 Anténa FM, 87,5-108 MHz, kruhová	1	450,00	450,00			Kč
BT-151 DAB anténa, 174-240 Mhz, vertikální polarizace, G=0,25 dB	1	320,00				Kč
BR-411 UHF předzesilovač pro antény typu BU, napájení +12V, zisk 14 dB	2	240,00	480,00			Kč
CAD-824 digitální programovatelný zesilovač s konverzí, 4x vstup s filtrem LTE700, , 32 selektivních filtrů	1	4980,00	4980,00			Kč
Zdroj 9v, 3A pro řadu CAD 824	1	290,00	290,00			Kč
Anténní rozbočovač 1/2 s F konektory, 5-1000 Mhz, 3.8dB	1	65,00	65,00			Kč
Anténní rozbočovač 1/12 s F konektory, 5-1000 Mhz, 13dB	2	410,00	820,00			Kč
Jistič B16/1	1	50,00	50,00			Kč
Zásuvka dvojnásobná, IP 44	1	140,00	140,00			Kč
Kovová sříň TPR-5,560x400x140	1	980,00	980,00			Kč
Mezisoučet			9235,00			Kč
Podružný materiál 4,5%			92,35			Kč
Dodávky celkem			9327,35			Kč
Nosný materiál pro kabelové rozvody						
Kabel koaxiální 75 Ohm	4	10,00	40,00			Kč
Kabel koaciální 75 Ohm venkovní	16	10,00	160,00			Kč
Kabel CYKY-J 3x1,5mm	10	10,00	100,00			Kč
F konektor	11	5	55,00			Kč
Hmoždinka 6mm s vrutem	8	4,00	32,00			Kč
Vulkanizační páska 25mm	1	85,00	85,00			Kč
Instalační žlab 70x40 mm	3	85,00	255,00			Kč
Instalační žlab 40x20 mm	8	40,00	320,00			Kč
Trubka ohebná PVC 25mm	1	5,00	5,00			Kč
Mezisoučet			1052,00			Kč
Podružný materiál 4,5%			47,34			Kč
Dodávky celkem			1099,34			Kč
Montáž STA						
Montáž antény UHF BU 117	2			280,00	560,00	Kč
Montáž antény FM, DAB	2			280,00	560,00	Kč
Montáž domovního zesilovač CAD-824	1			310,00	310,00	Kč
Montáž dvožzásuvky na povrch	1			310,00	310,00	Kč
Montáž jističe	1			310,00	310,00	Kč
Montáž kovové skříně	1			220,00	220,00	Kč
Montáž koaxiálního kabelu	20			20,00	400,00	Kč
Montáž kabelu CYKY-J	10			20,00	200,00	Kč
Montáž konektoru na kabel 7mm	11			15,00	165,00	Kč
Nastavení, parametrizace a oživení systému, zaučení obsluhy	1			300,00	300,00	Kč
Mezisoučet					3335,00	Kč
PPV 4,5%					150,08	Kč
CELKEM montáž STA					3485,08	Kč
Montáž kabelové trasy						
Montáž kabelového žlabu na omítku	11			90,00	990,00	Kč
Montáž trubky PVC pod omítku 25 mm	1			90,00	90,00	Kč
Vybourání otvorů ve zdivu betonovém 0,0225 m2 a tl.60 cm	2			350,00	700,00	Kč
Mezisoučet					1780,00	Kč
PPV 4,5%					80,10	Kč
Montáž kabel. rozvodů					1860	Kč
Revize ostatní náklady						

	Zpráva výchozí revizi	1			1500,00	1500,00	Kč
	Nespecifikovaná montáž a pomocné práce (hod)	4			300,00	1200,00	Kč
	Celkem ostatní náklady					2700,00	Kč
	Mezisoučet			10426,69		8045,18	Kč
	Doprava					0,00	Kč
	CELKEM bez DPH					18472	Kč

Temenická 109, Šumperk – celková rekonstrukce elektroinstalace; byt 18, 23 a 24

Dodávka a montáž STA pro byt č.18

	<i>název položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>materiál</i>	<i>celkem</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>	
Dodávka STA							
	BM-100 Zásuvka televizní koncová -3,5dB	1	75,00	75,00			Kč
	BM-200 Zásuvka televizní průběžná, odbočovací útlum 8dB dB, průběžný útlum 2 dB	1	110,00	110,00			Kč
	Kryt zásuvky televizní	2	35,00	70,00			Kč
	Mezisoučet			255,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			2,55			Kč
	Dodávky celkem			257,55			Kč
Nosný materiál pro kabelové rozvody							
	Kabel koaxiální 75 Ohm	42	10,00	420,00			Kč
	F konektor	1	5	5,00			Kč
	Hmoždinka 6mm s vrutem	40	5,00	200,00			Kč
	Instalační žlab 70x40 mm	3	85,00	255,00			Kč
	Instalační žlab 40x20 mm	27	5,00	135,00			Kč
	Trubka ohebná PVC 25mm	10	5,00	50,00			Kč
	Krabice univerzální KU68	2	5,00	10,00			Kč
	Sádra stavební	1	15,00	15,00			Kč
	Mezisoučet			1090,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			49,05			Kč
	Dodávky celkem			1139,05			Kč
Montáž STA							
	Montáž koaxiálního kabelu	42			15,00	630,00	Kč
	Montáž konektoru na kabel 7mm	1			20,00	20,00	Kč
	Zásuvka TV+R	2			180,00	360,00	Kč
	Mezisoučet					1010,00	Kč
	PPV 4,5%					45,45	Kč
	CELKEM montáž STA					1055,45	Kč
Montáž kabelové trasy							
	Montáž kabelového žlabu na omítku	30			90,00	2700,00	Kč
	Montáž trubky PVC pod omítku 25 mm	10			90,00	900,00	Kč
	Krabice KP 68 pod omítku+vysekání	2			100,00	200,00	Kč
	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém 0,0225 m2 a tl.60 cm	1			390,00	390,00	Kč
	Vysekání rýh ve zdivu betonovém hl.3 cm a š.3 cm	10			75,00	750,00	Kč
	Značení trasy vedení	40			10,00	400,00	Kč
	Mezisoučet					5340,00	Kč
	PPV 4,5%					240,30	Kč
	Montáž kabel. rozvodů					5580	Kč
Revize ostatní náklady							
	Nespecifikovaná montáž a pomocné práce (hod)	1			300,00	300,00	Kč
	Celkem ostatní náklady					300,00	Kč
	Mezisoučet			1396,60		6935,75	Kč
	Doprava					0,00	Kč
	CELKEM bez DPH					8332	Kč

Temenická 109, Šumperk – celková rekonstrukce elektroinstalace; byt 18, 23 a 24

Dodávka a montáž STA pro byt č.23

	<i>název položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>materiál</i>	<i>celkem</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>	
Dodávka STA							
	BM-100 Zásuvka televizní koncová -3,5dB	1	75,00	75,00			Kč
	BM-200 Zásuvka televizní průběžná, odbočovací útlum 8dB dB, průběžný útlum 2 dB	1	110,00	110,00			Kč
	Kryt zásuvky televizní	2	35,00	70,00			Kč
	Mezisoučet			255,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			2,55			Kč
	Dodávky celkem			257,55			Kč
Nosný materiál pro kabelové rozvody							
	Kabel koaxiální 75 Ohm	42	10,00	420,00			Kč
	F konektor	1	5	5,00			Kč
	Hmoždinka 6mm s vrutem	40	5,00	200,00			Kč
	Instalační žlab 70x40 mm	3	85,00	255,00			Kč
	Instalační žlab 40x20 mm	27	5,00	135,00			Kč
	Trubka ohebná PVC 25mm	10	5,00	50,00			Kč
	Krabice univerzální KU68	2	5,00	10,00			Kč
	Sádra stavební	1	15,00	15,00			Kč
	Mezisoučet			1090,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			49,05			Kč
	Dodávky celkem			1139,05			Kč
Montáž STA							
	Montáž koaxiálního kabelu	42			15,00	630,00	Kč
	Montáž konektoru na kabel 7mm	1			20,00	20,00	Kč
	Zásuvka TV+R	2			180,00	360,00	Kč
	Mezisoučet					1010,00	Kč
	PPV 4,5%					45,45	Kč
	CELKEM montáž STA					1055,45	Kč
Montáž kabelové trasy							
	Montáž kabelového žlabu na omítku	30			90,00	2700,00	Kč
	Montáž trubky PVC pod omítku 25 mm	10			90,00	900,00	Kč
	Krabice KP 68 pod omítku+vysekání	2			100,00	200,00	Kč
	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém 0,0225 m2 a tl.60 cm	1			390,00	390,00	Kč
	Vysekání rýh ve zdivu betonovém hl.3 cm a š.3 cm	10			75,00	750,00	Kč
	Značení trasy vedení	40			10,00	400,00	Kč
	Mezisoučet					5340,00	Kč
	PPV 4,5%					240,30	Kč
	Montáž kabel. rozvodů					5580	Kč
Revize ostatní náklady							
	Nespecifikovaná montáž a pomocné práce (hod)	1			300,00	300,00	Kč
	Celkem ostatní náklady					300,00	Kč
	Mezisoučet			1396,60		6935,75	Kč
	Doprava					0,00	Kč
	CELKEM bez DPH					8332	Kč

Temenická 109, Šumperk – celková rekonstrukce elektroinstalace; byt 18, 23 a 24

Dodávka a montáž STA pro byt č.24

	<i>název položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>materiál</i>	<i>celkem</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>	
Dodávka STA							
	BM-100 Zásuvka televizní koncová -3,5dB	1	75,00	75,00			Kč
	BM-200 Zásuvka televizní průběžná, odbočovací útlum 8dB dB, průběžný útlum 2 dB	1	110,00	110,00			Kč
	Kryt zásuvky televizní	2	35,00	70,00			Kč
	Mezisoučet			255,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			2,55			Kč
	Dodávky celkem			257,55			Kč
Nosný materiál pro kabelové rozvody							
	Kabel koaxiální 75 Ohm	42	10,00	420,00			Kč
	F konektor	1	5	5,00			Kč
	Hmoždinka 6mm s vrutem	40	5,00	200,00			Kč
	Instalační žlab 70x40 mm	3	85,00	255,00			Kč
	Instalační žlab 40x20 mm	27	5,00	135,00			Kč
	Trubka ohebná PVC 25mm	10	5,00	50,00			Kč
	Krabice univerzální KU68	2	5,00	10,00			Kč
	Sádra stavební	1	15,00	15,00			Kč
	Mezisoučet			1090,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			49,05			Kč
	Dodávky celkem			1139,05			Kč
Montáž STA							
	Montáž koaxiálního kabelu	42			15,00	630,00	Kč
	Montáž konektoru na kabel 7mm	1			20,00	20,00	Kč
	Zásuvka TV+R	2			180,00	360,00	Kč
	Mezisoučet					1010,00	Kč
	PPV 4,5%					45,45	Kč
	CELKEM montáž STA					1055,45	Kč
Montáž kabelové trasy							
	Montáž kabelového žlabu na omítku	30			90,00	2700,00	Kč
	Montáž trubky PVC pod omítku 25 mm	10			90,00	900,00	Kč
	Krabice KP 68 pod omítku+vysekání	2			100,00	200,00	Kč
	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém 0,0225 m2 a tl.60 cm	1			390,00	390,00	Kč
	Vysekání rýh ve zdivu betonovém hl.3 cm a š.3 cm	10			75,00	750,00	Kč
	Značení trasy vedení	40			10,00	400,00	Kč
	Mezisoučet					5340,00	Kč
	PPV 4,5%					240,30	Kč
	Montáž kabel. rozvodů					5580	Kč
Revize ostatní náklady							
	Nespecifikovaná montáž a pomocné práce (hod)	1			300,00	300,00	Kč
	Celkem ostatní náklady					300,00	Kč
	Mezisoučet			1396,60		6935,75	Kč
	Doprava					0,00	Kč
	CELKEM bez DPH					8332	Kč

Temenická 109, Šumperk – celková rekonstrukce elektroinstalace; byt 18, 23 a 24

Rozpočet nákladů na dodávku a montáž ZADS pro byt č.18

	<i>název položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>materiál</i>	<i>celkem</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>	
Dodávka ZADS							
	HD 3000 O – optické autonomní čidlo s vestavěnou sirénou. Signalizace požáru i poruchy. Napájené z baterie.	1	1050,00	1050,00			Kč
	Mezisoučet			1050,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			47,25			Kč
	CELKEM nosný materiál			1097,25			Kč
Montáž EZS							
	Kompletní montáž autonomního hlásiče	1			250,00	250,00	Kč
	Mezisoučet				300,00	250,00	Kč
	PPV 4,5%					11,25	Kč
	Celkem montáž					261,25	Kč
Revize ostatní náklady							
	Zpráva výchozí revizi	1			1100,00	1100,00	Kč
	Nespecifikovaná montáž a pomocné práce (hod)	1			300,00	300,00	Kč
	Celkem ostatní náklady					1400,00	Kč
	Mezisoučet			1097,25		1661,25	Kč
	Doprava					0,00	Kč
	CELKEM bez DPH					2759	Kč

Temenická 109, Šumperk – celková rekonstrukce elektroinstalace; byt 18, 23 a 24

Rozpočet nákladů na dodávku a montáž ZADS pro byt č.23

	<i>název položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>materiál</i>	<i>celkem</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>	
Dodávka ZADS							
	HD 3000 O – optické autonomní čidlo s vestavěnou sirénou. Signalizace požáru i poruchy. Napájené z baterie.	1	1050,00	1050,00			Kč
	Mezisoučet			1050,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			47,25			Kč
	CELKEM nosný materiál			1097,25			Kč
Montáž EZS							
	Kompletní montáž autonomního hlásiče	1			250,00	250,00	Kč
	Mezisoučet				300,00	250,00	Kč
	PPV 4,5%					11,25	Kč
	Celkem montáž					261,25	Kč
Revize ostatní náklady							
	Zpráva výchozí revizi	1			1100,00	1100,00	Kč
	Nespecifikovaná montáž a pomocné práce (hod)	1			300,00	300,00	Kč
	Celkem ostatní náklady					1400,00	Kč
	Mezisoučet			1097,25		1661,25	Kč
	Doprava					0,00	Kč
	CELKEM bez DPH					2759	Kč

Temenická 109, Šumperk – celková rekonstrukce elektroinstalace; byt 18, 23 a 24

Rozpočet nákladů na dodávku a montáž ZADS pro byt č.24

	<i>název položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>materiál</i>	<i>celkem</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>	
Dodávka ZADS							
	HD 3000 O – optické autonomní čidlo s vestavěnou sirénou. Signalizace požáru i poruchy. Napájené z baterie.	1	1050,00	1050,00			Kč
	Mezisoučet			1050,00			Kč
	Podružný materiál 4,5%			47,25			Kč
	CELKEM nosný materiál			1097,25			Kč
Montáž EZS							
	Kompletní montáž autonomního hlásiče	1			250,00	250,00	Kč
	Mezisoučet				300,00	250,00	Kč
	PPV 4,5%					11,25	Kč
	Celkem montáž					261,25	Kč
Revize ostatní náklady							
	Zpráva výchozí revizi	1			1100,00	1100,00	Kč
	Nespecifikovaná montáž a pomocné práce (hod)	1			300,00	300,00	Kč
	Celkem ostatní náklady					1400,00	Kč
	Mezisoučet			1097,25		1661,25	Kč
	Doprava					0,00	Kč
	CELKEM bez DPH					2759	Kč